
II

(Besluiten op grond van het EG- en het Euratom-Verdrag waarvan publicatie niet verplicht is)

BESLUITEN/BESCHIKKINGEN

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 30 oktober 2007

houdende benoeming van een Italiaans lid en een Italiaanse plaatsvervanger in het Comité van de
Regio’s

(2007/714/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap, en met name op artikel 263,

Gezien de voordracht van de Italiaanse regering,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Op 24 januari 2006 heeft de Raad Besluit 2006/116/EG
houdende benoeming van de leden en plaatsvervangers
van het Comité van de Regio’s voor de periode van
26 januari 2006 tot en met 25 januari 2010 (1) aange-
nomen.

(2) In het Comité van de Regio’s is een zetel van lid vrij-
gekomen door het verstrijken van de ambtstermijn van
mevrouw SCAGNI en een zetel van plaatsvervanger is
vrijgekomen door het verstrijken van de ambtstermijn
van de heer TECCE,

BESLUIT:

Artikel 1

In het Comité van de Regio’s worden de volgende personen
benoemd voor de verdere duur van de ambtstermijn, dat wil
zeggen tot en met 25 januari 2010:

a) tot lid:

— mevrouw Marta VINCENZI, sindaco del comune di
Genova,

b) tot plaatsvervanger:

— de heer Paolo CARRAZZA, consigliere comunale del
comune di Roma.

Artikel 2

Dit besluit wordt van kracht op de dag van zijn aanneming.

Gedaan te Luxemburg, 30 oktober 2007.

Voor de Raad
De voorzitter

F. NUNES CORREIA

NLL 289/12 Publicatieblad van de Europese Unie 7.11.2007

(1) PB L 56 van 25.2.2006, blz. 75.


